2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЩЕСТВЕНННАЯ ПАЛАТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДАМОВСКИЙ РАЙОН
ПРОТОКОЛ № _2_
заседания общественной  палаты при администрации муниципального образования Адамовский район
Дата проведения:      14 декабря 2023 года

Время проведения:     10 час. 00 мин.

Место проведения: конференц-зал администрации муниципального образования Адамовский район

Присутствовали:
С.А.Емельянов – первый заместитель главы администрации – руководитель аппарата-начальник организационно-правового отдела
Председатель

Общественной палаты    Бакалейко   Ю.Л.-  атаман Адамовского хуторского казачьего общества

Члены общественной палаты: 15 человек

Повестка дня:
1.  Утверждение плана мероприятий («дорожной карты») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства на 2024 год.

Открыл заседание и  огласил повестку заседания С.А. Емельянов – первый заместитель главы администрации – руководитель аппарата-начальник организационно-правового отдела.

Выступили:

Первый заместитель главы администрации – руководитель аппарата-начальник организационно-правового отдела Емельянов С. А., который предложил  к утверждению проект плана мероприятий («дорожной карты») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства на 2024 год.
Бакалейко Ю.Л. председатель общественной палаты - предложил утвердить представленный проект плана на 2024 год.

Решили:
1. Утвердить план мероприятий («дорожной карты») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства на 2024 год.
 Проголосовали:
«За» проголосовали – 15
«Воздержались» – 0

Председатель

общественной палаты                                                                                       Ю.Л.Бакалейко

Секретарь общественной палаты

                   О. П. Долгошеева